2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.
Incluye
Datos técnicos
Descripción del producto
rankortools.pe
SKU
Potencia
Velocidad
Diámetro de disco
Peso
Velocidad Variable
100000 079
3,000 W
6,000 R PM
9" (230mm)
6.5Kg
Si
Esmeril Angular 9” RAG300001
Esmeril angular 3000W de uso industrial
pesado, diseñado para corte y desbaste
extremo en metal y materiales de alta
dureza. Máxima potencia y resistencia
para trabajos continuos y exigentes.